
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2015 m. birželio 23  d. Nr. 15/07 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2015 m. birželio 23  d., 17.00 val. 
Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA)  

pirmininkė.  

Sekretorė – Loreta Sakavičiūtė , VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, Ramunė 

Rovbutienė, Loreta Sakavičiūtė, Birutė Uselienė.  

Darbotvarkė:  

1 Dėl žygio baidarėmis organizavimo.  

2. Dėl VLMA skiriamų lėšų nakvynės, maisto, kelionės, baidarių nuomos išlaidoms.  

3. Dėl žygio baidarėmis programos.  

SVARSTYTA:  

1. Valdybos pirmininkė Neringa Antanaitienė pristatė žygio baidarėmis programą, maršrutą, bei 

stovyklavietę ant Ūlos kranto. Žygis planuojamas 2015 m. liepos 16-17 dienomis.   

2. Neringa Antanaitienė  pasiūlė, kad registracijos mokestis VLMA nariams ir jų šeimos nariams būtų po 

10 EUR,  ne VLMA nariams – 24 EUR. Likusią sumos dalį VLMA nariams ir jų šeimos nariams dengia 

VLMA.  

Birutė Uselienė pasiūlė skirti iki 360 Eur  žygiui - stovyklavietės, baidarių ir pirties nuomai, maistui.  

3. Svarstyta žygio baidarėmis programa. Siūlyta tradiciškai organizuoti VLMA narių, pirmą kartą 

plauksiančių baidarėmis, krikštynas. Taip pat, pasiūlyta paruošti žygio dalyviams atmintinę su svarbiausia 

žygio informacija.  

 

NUTARTA:  

1. Baidarių žygį organizuoti 2015 m. liepos 16-17 dienomis. Įpareigoti Neringa Antanaitienę paruošti 

skelbimą ir patalpinti VLMA tinklapyje, Rimą Zamkauskienę – paruošti atmintinę žygio dalyviams.  

2. Registracijos mokestis VLMA nariams ir jų šeimos nariams - 10 EUR,  ne VLMA nariams – 24 EUR. 

VLMA savo nariams ir jų šeimos nariams dengia likusią dalį žygio išlaidų. VLMA nutaria skirti 360 Eur 

stovyklavietės, baidarių ir pirties nuomai, bei maistui.  

3. Pavesti Ramunei Rovbutienei registruoti žygio dalyvius ir rinkti registracijos mokestį. Kontaktiniu 

asmeniu nurodyti Neringą Antanaitienę. 
 

 

Pirmininkė  Neringa Antanaitienė 

 

Sekretorė  Loreta Sakavičiūtė 


